


[bookmark: top]



    
        
            
                
                
                    [image: CarpetVista Logotype]
                

                

                
                    
    
        ✓
        Více než 21000 koberců
    




    
        ✓
        Doprava a vrácení zdarma
    




    
        ✓
        Dodávka až ke dveřím
    




    
        ✓
        100 dní záruka na vrácení peněz
    




                    
                        
        Pokračovat k pokladně
    0

                        
            
        
            
                
                    

                    Český
                

            
                            
                    
                        

                        Dansk
                    

                
                                
                    
                        

                        Deutsch
                    

                
                                
                    
                        

                        Ελληνικά
                    

                
                                
                    
                        

                        English
                    

                
                                
                    
                        

                        Español
                    

                
                                
                    
                        

                        Français
                    

                
                                
                    
                        

                        Italiano
                    

                
                                
                    
                        

                        日本語
                    

                
                                
                    
                        

                        Magyar
                    

                
                                
                    
                        

                        Nederlands
                    

                
                                
                    
                        

                        Norsk
                    

                
                                
                    
                        

                        Polski
                    

                
                                
                    
                        

                        Português
                    

                
                                
                    
                        

                        Română
                    

                
                                
                    
                        

                        Suomi
                    

                
                                
                    
                        

                        Svenska
                    

                
                                
                    
                        

                        Hrvatski
                    

                
                                
                    
                        

                        한국인
                    

                
                        

    

    
            
            
                
                    CZK

                                            AUD

                                                CHF

                                                DKK

                                                EUR

                                                GBP

                                                HUF

                                                JPY

                                                NOK

                                                PLN

                                                RON

                                                KRW

                                                SEK

                                        

            

        

    

                    

                

            

        

        
            
    
        
            
                            
                    Orientální koberce

                    

                

            
            
            
        
            
                            
                    Moderní koberce

                    

                

            
            
            
        
            
                            
                    Speciální nabídka

                    

                

            
            
            
        
            
                            
                    Kontaktujte nás

                    

                

            
            
            
        
            
            
                            
                    
                        
                            0

                            
                                
                                Dosud nemáte žádné oblíbené položky.                                
 Pro vložení produktu klikněte na 
.                                
                            

                        

                    
                

            
            
        
            
            
            
                            
    
                
            
                [image: ]
            

        
                

        
    


    
    
        
            
        

        
            
                Je nám líto, nemohli jsme najít shodu. Zkuste prosím náš Quick Finder níže:            

            
    
        
            
                

                Cena

                
                                            více 10 000 Kč
                                            10 000 - 30 000 Kč
                                            méně 30 000 Kč
                                            Všechny ceny
                                    

            

        

    



            
    
        
            
                

                Velikost

                
                                            100 x 160 cm

                        160 x 230 cm

                        200 x 300 cm

                                    

            

        

    



        

    

    


            
        
    


                    





    







    
                            
                        

                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Tradiční perské]
                                        Tradiční perské

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Perská dílna]
                                        Perská dílna

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Perské kočovné / Perská vesnice]
                                        Perské kočovné / Perská vesnice

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Patina]
                                        Patina

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Ziegler / Kazak]
                                        Ziegler / Kazak

                                    

                                
                            

                                            

                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Hedvábné koberce]
                                        Hedvábné koberce

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Afghán / Pákistán]
                                        Afghán / Pákistán

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Exkluzivní koberce]
                                        Exkluzivní koberce

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Turecké/ Anatolské]
                                        Turecké/ Anatolské

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Kelim]
                                        Kelim

                                    

                                
                            

                                            

                                


                
                    
                                            
                            Čínské                        
                                            
                            Orientální dekor                        
                                            
                            Starožitné / Polostarožitné koberce                        
                                            
                            Nové produkty – orientální                        
                                            
                            Koberce s obrazovými motivy                        
                                            
                            Příslušenství                        
                                        
                    
                                            
                            
                                Zobrazit všechny Orientální                            


                        
                            
                                Zobrazit všechny Perské                            


                                            
                    


                    
                



            






                        
            
                
                                                        
                        Zobrazit všechny kategorie:

                        
Přehled výrobků                    

                    
                
                    Chcete se dozvědět více o našich koberečcích? Další informace:

                    
                        Vše o kobercích
                    
                

                

            

            
            
        


                            
                        

                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Patchwork]
                                        Patchwork

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Vintage]
                                        Vintage

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Jednobarevné koberce]
                                        Jednobarevné koberce

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Berber / Morocco]
                                        Berber / Morocco

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Moderní / designérské koberce]
                                        Moderní / designérské koberce

                                    

                                
                            

                                            

                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Kelim Moderní]
                                        Kelim Moderní

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Gabbeh]
                                        Gabbeh

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Transitional]
                                        Transitional

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Naši designéři]
                                        Naši designéři

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Classic Modern]
                                        Classic Modern

                                    

                                
                            

                                            

                                


                
                    
                                            
                            Nové produkty – moderní                        
                                            
                            Příslušenství                        
                                        
                    
                                            
                            
                                Zobrazit všechny Moderní                            


                                            
                    


                    
                



            






                        
            
                
                                                        
                        Zobrazit všechny kategorie:

                        
Přehled výrobků                    

                    
                
                    Chcete se dozvědět více o našich koberečcích? Další informace:

                    
                        Vše o kobercích
                    
                

                

            

            
            
        


                            
                        

                
                                    

                                        
                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Jednobarevné koberce - až 30%            

        

            

                            

                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Perské – až 50%            

        

            

                            

                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Kilim – až 50%            

        

            

                            

                                                    

                                        
                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Colored Vintage & Patchwork - až 60%            

        

            

                            

                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Nain - až  30%            

        

            

                            

                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Hamadan - až 40%            

        

            

                            

                                                    

                                        
                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Sezónní výprodej - až 60 %             

        

            

                            

                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Běhouny - až 50%            

        

            

                            

                                                            
                                
    
        
            [image: ]            
                Orientální koberce - až 50%             

        

            

                            

                                                    

                    
                



                    
                




            






                        
            
                                
                                            
Jutové koberečky - až 20 %                                            
Berber - až 30 %                                            
Dinner Time - až 50%                                            
Likvidace zásob – až 60%                                            
Stylový                                            
Moderní struktura                                            
New Art Deco                                            
Designérská soutěž                                             
Oblíbené koberce                                            
Jasné / skandinávské                                            
Collectible fine                                            
Dekorativní Gabbeh - až 40 %                                                            
                            Výhodná koupě / zboží druhé jakosti                        
                                            
                            Časově omezená likvidace                        
                                            
                            Všechny nabídky                        
                                    
                

            

            
            
        


                            
                        

                
                                    



                                            
                            
                                
                                    
                                    

                                    Máte-li nějaké dotazy, neváhejte se zeptat. S radostí vám pomůžeme.

                                    Hovoříme a píšeme následujícími jazyky:

                                        švédsky, anglicky,francouzsky, španělsky, němčina, polský, italsky.

                                

                            

                            
                                
                                     

                                    Kontaktujte nás                                                                    

                            

                            
                                
                                    

                                    Pracovní doba    

	Po – Pá	10.00 - 18.00
	Sobota 	11.00 - 15.00
	Neděle a svátky	Zavřeno



                                

                            

                        

                        
                




            






                        
            
                                    
                        Informace

                        	
                                Smluvní podmínky nákupu
                            
	
                                Časté dotazy (FAQ)
                            
	
                                O společnosti
                            


                    


                
                

            

            
            
        


        



        


    





    
        
            



                
                

    
        
            404 – Stránka nebyla nalezena

            Požadovaná stránka nebyla nalezena. 


        

    


    
    
    
        
                                

        
                        

                                Orientální

                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Tradiční perské]
                                        Tradiční perské

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Perská dílna]
                                        Perská dílna

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Perské kočovné / Perská vesnice]
                                        Perské kočovné / Perská vesnice

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Patina]
                                        Patina

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Ziegler / Kazak]
                                        Ziegler / Kazak

                                    

                                
                            

                                            

                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Hedvábné koberce]
                                        Hedvábné koberce

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Afghán / Pákistán]
                                        Afghán / Pákistán

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Exkluzivní koberce]
                                        Exkluzivní koberce

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Turecké/ Anatolské]
                                        Turecké/ Anatolské

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Kelim]
                                        Kelim

                                    

                                
                            

                                            

                                


                
                    
                                            
                            Čínské                        
                                            
                            Orientální dekor                        
                                            
                            Starožitné / Polostarožitné koberce                        
                                            
                            Nové produkty – orientální                        
                                            
                            Koberce s obrazovými motivy                        
                                            
                            Příslušenství                        
                                        
                    
                                            
                            
                                Zobrazit všechny Orientální                            


                        
                            
                                Zobrazit všechny Perské                            


                                            
                    


                    
                



            






            
        


                                

        
                        

                                Moderní

                
                                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Patchwork]
                                        Patchwork

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Vintage]
                                        Vintage

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Jednobarevné koberce]
                                        Jednobarevné koberce

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Berber / Morocco]
                                        Berber / Morocco

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Moderní / designérské koberce]
                                        Moderní / designérské koberce

                                    

                                
                            

                                            

                                    
                                                    
                                
                                    
                            [image: Kelim Moderní]
                                        Kelim Moderní

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Gabbeh]
                                        Gabbeh

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Transitional]
                                        Transitional

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Naši designéři]
                                        Naši designéři

                                    

                                
                            

                                                    
                                
                                    
                            [image: Classic Modern]
                                        Classic Modern

                                    

                                
                            

                                            

                                


                
                    
                                            
                            Nové produkty – moderní                        
                                            
                            Příslušenství                        
                                        
                    
                                            
                            
                                Zobrazit všechny Moderní                            


                                            
                    


                    
                



            






            
        


        



        


    

    

    
            

 

                
                        
                
    
                
            
    
    
        
            EXCELLENT


            


            4.9 z 5

                            

                        

        
        
            472 zákazníků, kteří napsali názor na Trustpilot        


        
            
                                    
                        


                        22/03/2024

                    

                    
                        


                        Vera Krasova

                    

                
                
                    Mohu jen vřele doporučit

                    Mohu jen vřele doporučit. Rychlé dodání, kvalitní výrobek.                    
                        
                            
                                Více informací o Trustpilot                            
                        
                        
                    

                

            

        
            
                                    
                        


                        08/12/2023

                    

                    
                        


                        Petr M.

                    

                
                
                    Rychlé a důvěryhodné jednání

                    Rychlé dodání vybraného koberce bylo umocněno pozitivním zjištěním, že dostáváte zboží za předem uskutečněnou platbu do zahraničí. To provádíte vždy s jistou dávkou nejistoty a rizika, protože nikdy nevíte, s kým jednáte na druhé straně. Svým hodnocením tedy snad přispěji k budování důvěryhodnosti Vašeho e-shopu.                    
                        
                            
                                Více informací o Trustpilot                            
                        
                        
                    

                

            

        
            
                                    
                        


                        02/12/2023

                    

                    
                        


                        Martin Müller

                    

                
                
                    Obchod si získal zcela moji důvěru

                    Obchod si získal zcela moji důvěru, zboží bylo dodáno přesně dle objednávky a v neuvěřitelném termínu, tedy v úterý večer objednáno a v pátek dopoledne byl již koberec v obývacím pokoji! Díky.                    
                        
                            
                                Více informací o Trustpilot                            
                        
                        
                    

                

            

        
            
                                    
                        


                        16/11/2023

                    

                    
                        


                        Marie C.

                    

                
                
                    Koberec jsem objednala v neděli a ve…

                    Koberec jsem objednala v neděli a ve středu dopoledne byl doručen. Vypadá ještě lépe, než na obrázcích.                    
                        
                            
                                Více informací o Trustpilot                            
                        
                        
                    

                

            

        
            
                                    
                        


                        07/11/2023

                    

                    
                        


                        Richard R.

                    

                
                
                    Mohu všem doporučit

                    Mohu všem doporučit, jak výběr všech druhů, velikostí a hlavně zajímavým designem ručně vyrobených koberců.                    
                        
                            
                                Více informací o Trustpilot                            
                        
                        
                    

                

            

        
        
        
                

        


    

    


        
            


                

            

        

            

    
        
            
                        
    
        
            Získejte 15% slevu

            
                Zaregistrujte se nyní a získejte 15% slevu na další objednávku*, týdenní e-maily s exkluzivním přístupem k nabídkám, nejnovějším trendům a produktovým novinkám.

            

        

        
            
                

                
                    
                    
                    
                

            

        

        Informace o tom, jak nakládáme s vašimi údaji, najdete v našich zásadách dodržování soukromí. Z odběru se můžete kdykoli odhlásit. *Slevu lze využít na jeden nákup během 60 dnů od přihlášení k odběru newsletteru. Platí pro všechny produkty, včetně zlevněného zboží. Nelze jej kombinovat s jinými slevovými kódy.

        
            
                                    
                                            
                                    
                                            
                                    
                                            
                                    
                                            
                            

        

    





    
        
            
                Zákaznický servis

                
                    Časté dotazy (FAQ)ObjednávkyPlatbaNávratkyPřihlášení/Historie objednávekHodnocení zákazníků                    Kontaktujte násTrade PartnerVšeobecné podmínkyZásady dodržování soukromíO Cookies                

            

            
                 

                
                    Kontaktujte násTrade PartnerVšeobecné podmínkyZásady dodržování soukromíO Cookies                

            

            
                O společnosti

                
                    Corporate WebsiteO společnostiTiskCorporate Social ResponsiblityModern Slavery Act Statement                

            

            
                Inspirace

                
                    Koberce od A do ZBlogSoutěž v designu Interior designer assistanceExkluzivní předváděcí místnost                

            

        

    

    
        
            
                Dodáváme do

                
                                            
                                                    
                                    

            

            
                Platební metody

                
                                            
                                                    
                                            
                                                    
                                    

            

            
                Nakupujte pohodlně

                
                                            
                                                        Doprava a vrácení zdarma

                        

                                            
                                                        Dodávka až ke dveřím

                        

                                            
                                                        100 dní záruka na vrácení peněz

                        

                                    

            

            
                Nakupujte bezpečně

                
                                            
                                                    
                                            
                                                    
                                            
                                                    
                                    

            

        

    




    
                    [image: Carpetvista logo]
                © 2005-2024 Rugvista AB Sweden

    


                        
        

    








    
        
            
                
                    
                    [image: ]
                    

                

                


                
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]

                        
                    

                    
                            
                                

                            
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                            Sdílet + To se mi líbí: 
                            
                                

                            
                            
                                

                            
                            
                                

                            
                        

                    

                

            

        

    








    
        V zájmu zlepšení uživatelských zkušeností na stránkách CarpetVista používáme cookies.
Pokračováním ve zobrazení této stránky naše používání cookies přijímáte.
    

    OK


    

    



